
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2024 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

7 23/02/2024 STYLGRAFIX ITALIANA SPA 386.50 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

8 23/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 85.03 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

9 23/02/2024 F.lli Lamanna di Carriero M. & Co. s.a.s. 588.79 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

10 23/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 47.78 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

11 23/02/2024 F.lli Lamanna di Carriero M. & Co. s.a.s. 165.90 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

12 23/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 10.96 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

13 23/02/2024 F.lli Lamanna di Carriero M. & Co. s.a.s. 1275.58 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

14 23/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 140.60 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

15 23/02/2024 MARR Spa 130.56 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

16 23/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 7.85 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

17 23/02/2024 LISEA s.c.a.r.l. 240.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

18 23/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 52.80 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

19 23/02/2024 Gallo Domenico 300.00 03|06|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni officine e
laboratori

20 23/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 66.00 03|06|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni officine e
laboratori

21 23/02/2024 CONVERPRESS SRL 1200.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

22 23/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 264.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

23 23/02/2024 TECNOFFICE SRL 361.16 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

24 23/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 79.46 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

25 23/02/2024 TEO VIAGGI di Teofilo Nunzio 440.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

26 23/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

27 23/02/2024 TEO VIAGGI di Teofilo Nunzio 386.36 05|03|001 - ALTRE SPESE/Partecipazione ad organismi nazionali

28 23/02/2024 MATARRESE SRL 900.00 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

29 23/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 198.00 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

30 23/02/2024 ARGO SOFTWARE S.R.L. 2318.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

31 23/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 509.96 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

32 23/02/2024 GUGLIELMI MODESTO 550.50 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

33 23/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.32 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

34 23/02/2024 GIROMAR SAS DI DE MOLA MARIA ROSARIA & C. 639.60 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia
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35 23/02/2024 Fantarca's Movie s.r.l. 409.84 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

36 23/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 90.16 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

37 23/02/2024 GRUPPO SPAGGIARI PARMA 343.62 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

38 23/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 75.60 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

39 23/02/2024 CANALE 7 SRL 1800.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

40 23/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 396.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

41 28/02/2024 SYS ADMIN DI PIETRO PASCALE 2000.00 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica

42 28/02/2024 SYS ADMIN DI PIETRO PASCALE 1000.00 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica

43 28/02/2024 F.lli Lamanna di Carriero M. & Co. s.a.s. 1613.68 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

44 28/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 155.71 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

45 28/02/2024 F.lli Lamanna di Carriero M. & Co. s.a.s. 972.04 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

46 28/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 87.78 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

47 28/02/2024 TIM  S.p.A. 135.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

48 28/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 29.70 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

49 28/02/2024 TIM  S.p.A. 130.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

50 28/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.60 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

51 28/02/2024 TIM  S.p.A. 130.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

52 28/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.60 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

53 28/02/2024 TIM  S.p.A. 130.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

54 28/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.60 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

55 28/02/2024 TIM  S.p.A. 130.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

56 28/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.60 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

57 28/02/2024 TIM  S.p.A. 130.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

58 28/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.60 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

59 28/02/2024 TIM  S.p.A. 130.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

60 28/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.60 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

61 28/02/2024 TIM  S.p.A. 130.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

62 28/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.60 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

63 28/02/2024 TIM  S.p.A. 135.20 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione
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64 28/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.60 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

65 28/02/2024 TIM  S.p.A. 132.32 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

66 28/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 29.11 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

67 28/02/2024 TIM  S.p.A. 138.83 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

68 28/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.60 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

69 28/02/2024 SYS ADMIN DI PIETRO PASCALE 469.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

70 28/02/2024 SYS ADMIN DI PIETRO PASCALE 1119.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

71 28/02/2024 GRUPPO SPAGGIARI PARMA 2281.76 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

72 28/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 501.99 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

73 28/02/2024 L.F. AUTONOLEGGIO S.R.L. 227.27 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

74 28/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.73 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

75 28/02/2024 GIULIANI TRAVELS di GIULIANI GIACINTO 272.73 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

76 28/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 27.27 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

77 28/02/2024 MYO SPA 387.87 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

78 28/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 85.33 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

89 05/03/2024 TEO VIAGGI di Teofilo Nunzio 204.26 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

90 05/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.74 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

91 05/03/2024 VARGIU SCUOLA SRL 350.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

92 05/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 77.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

93 05/03/2024 COFFE SERVICE MANCINI 158.00 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

94 05/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.76 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

95 05/03/2024 LAVASUBITO di Alessandra De luca 409.75 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

96 05/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 90.15 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

97 12/03/2024 TIM  S.p.A. 130.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

98 12/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.60 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

99 12/03/2024 TIM  S.p.A. 130.08 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

100 12/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.62 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

101 12/03/2024 TIM  S.p.A. 135.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

102 12/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 29.70 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione
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103 12/03/2024 ARTIGRAFICHE SN 1500.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

104 12/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 330.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

105 12/03/2024 UnipolSai Assicurazioni S.p.A 12.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

106 12/03/2024 UnipolSai Assicurazioni S.p.A 5093.02 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

107 12/03/2024 UnipolSai Assicurazioni S.p.A 249.98 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

108 12/03/2024 AUTOSERVIZI MAIELLARO VITANGELO 2181.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

109 12/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 218.18 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

110 12/03/2024 FINCART SAS 250.83 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

111 12/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.18 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

112 12/03/2024 FINCART SAS 116.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

113 12/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 25.52 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

114 12/03/2024 GIULIANI TRAVELS di GIULIANI GIACINTO 350.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

115 12/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 35.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

116 12/03/2024 D.P.S. DI STOPPA BARTOLOMEO E C. S.N.C. 88.87 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

117 12/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.55 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

118 12/03/2024 MARR Spa 227.71 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

119 12/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 16.90 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

120 12/03/2024 DEGALO SISTEMI S.R.L. 118.85 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

121 12/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.15 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

122 13/03/2024 FONO VI.PI. ITALIA Spa 1600.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

123 13/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 352.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

124 13/03/2024 FONO VI.PI. ITALIA Spa 1600.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

125 13/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 352.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

126 22/03/2024 GIULIANI TRAVELS di GIULIANI GIACINTO 180.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

127 22/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 18.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

128 22/03/2024 ALMA SRL - Scuola Internazionale di Cucina Italiana 1100.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

129 22/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 242.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

130 22/03/2024 AUTOLINEE CHIARELLI VIAGGI SRL 750.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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131 22/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 75.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

132 22/03/2024 F.lli Lamanna di Carriero M. & Co. s.a.s. 1605.87 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

133 22/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 126.29 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

134 22/03/2024 F.lli Lamanna di Carriero M. & Co. s.a.s. 2291.66 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

135 22/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 190.57 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

136 22/03/2024 AUTOSERVIZI MAIELLARO VITANGELO 1090.91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

137 22/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 109.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

138 22/03/2024 HORECA SERVICE SRL 78.00 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

139 22/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.16 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

140 22/03/2024 Euroedizioni Torino S.r.l. 210.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

141 22/03/2024 L.F. AUTONOLEGGIO S.R.L. 272.73 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

142 22/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 27.27 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

143 27/03/2024 MIMMO WORLD TRAVEL SRLS 4966.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

144 27/03/2024 MIMMO WORLD TRAVEL SRLS 516.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

145 27/03/2024 GIULIANI TRAVELS di GIULIANI GIACINTO 163.64 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

146 27/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 16.36 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

147 27/03/2024 GRUPPO SPAGGIARI PARMA 600.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

148 27/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 132.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

149 27/03/2024 GRUPPO SPAGGIARI PARMA 290.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

150 27/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 63.80 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

151 27/03/2024 L.F. AUTONOLEGGIO S.R.L. 2272.73 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

152 27/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 227.27 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

153 09/04/2024 COMPAGNIA DEL CAFFE' SRL 216.00 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

154 09/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 47.52 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

155 09/04/2024 MARR Spa 526.79 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

156 09/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 36.39 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

157 09/04/2024 ISTITUTO VIGILANZA S.R.L. 840.00 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

158 09/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 184.80 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia
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159 09/04/2024 GIULIANI TRAVELS di GIULIANI GIACINTO 272.73 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

160 09/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 27.27 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

161 09/04/2024 HORECA SERVICE SRL 57.90 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

162 09/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.74 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

163 09/04/2024 F.lli Lamanna di Carriero M. & Co. s.a.s. 1769.55 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

164 09/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 155.52 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

168 29/04/2024 MOLITERNO S.R.L. 970.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

169 29/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 213.40 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

170 29/04/2024 LA IDROTERMICA DI ANDREA SANTAMARIA 1650.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

171 29/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 363.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

172 29/04/2024 L.F. AUTONOLEGGIO S.R.L. 454.54 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

173 29/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 45.46 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

174 29/04/2024 TIM  S.p.A. 130.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

175 29/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.60 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

176 29/04/2024 DIELLE SRL - LAVANDERIA LAVASUBITO 180.10 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

177 29/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 39.62 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

178 29/04/2024 GIROMAR SAS DI DE MOLA MARIA ROSARIA & C. 375.30 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

179 29/04/2024 AUTOSERVIZI MAIELLARO VITANGELO 1000.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

180 29/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 100.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

181 29/04/2024 MIMMO WORLD TRAVEL SRLS 8344.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

197 14/05/2024 DIELLE SRL - LAVANDERIA LAVASUBITO 161.35 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

198 14/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 35.50 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

199 14/05/2024 MATARRESE SRL 140.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

200 14/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.80 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

201 14/05/2024 MATARRESE SRL 1070.00 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

202 14/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 235.40 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico
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203 14/05/2024 GIULIANI TRAVELS di GIULIANI GIACINTO 2727.27 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

204 14/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 272.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

205 14/05/2024 D.P.S. DI STOPPA BARTOLOMEO E C. S.N.C. 179.54 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

206 14/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 39.50 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

207 14/05/2024 MARR Spa 596.62 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

208 14/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 46.17 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

209 14/05/2024 STYLGRAFIX ITALIANA SPA 413.00 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

210 14/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 90.86 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

211 14/05/2024 GIOVANNI POLIGNANO 1213.70 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

212 14/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 267.01 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

213 14/05/2024 GIOVANNI POLIGNANO 672.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

214 14/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 147.84 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

215 14/05/2024 TEO VIAGGI di Teofilo Nunzio 10293.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

216 17/05/2024 GIROMAR SAS DI DE MOLA MARIA ROSARIA & C. 1610.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

217 17/05/2024 GIROMAR SAS DI DE MOLA MARIA ROSARIA & C. 4862.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

218 17/05/2024 TEO VIAGGI di Teofilo Nunzio 3980.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

219 17/05/2024 DIELLE SRL - LAVANDERIA LAVASUBITO 182.80 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

220 17/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 40.22 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

221 17/05/2024 F.lli Lamanna di Carriero M. & Co. s.a.s. 1535.33 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

222 17/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 129.92 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

223 17/05/2024 F.lli Lamanna di Carriero M. & Co. s.a.s. 1392.01 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

224 17/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 125.11 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

227 20/05/2024 MIMMO WORLD TRAVEL SRLS 228.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

228 20/05/2024 HORECA SERVICE SRL 39.00 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

229 20/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 8.58 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

230 20/05/2024 GIULIANI TRAVELS di GIULIANI GIACINTO 500.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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231 20/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 50.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

233 29/05/2024 FERRETTI EDUCATIONAL SRL 4500.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

234 29/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 990.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

235 29/05/2024 FERRETTI EDUCATIONAL SRL 33662.97 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

236 29/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 7405.85 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

237 29/05/2024 FERRETTI EDUCATIONAL SRL 4500.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

238 29/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 990.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

239 29/05/2024 FERRETTI EDUCATIONAL SRL 33684.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

240 29/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 7410.48 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

241 29/05/2024 FERRETTI EDUCATIONAL SRL 7246.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

242 29/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 1594.12 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

243 30/05/2024 FERRETTI EDUCATIONAL SRL 28852.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

244 30/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 6347.44 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

245 13/06/2024 Seminal Film S.r.l. 819.67 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

246 13/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 180.33 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

247 17/06/2024 MARR Spa 292.40 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

248 17/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 20.46 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

249 17/06/2024 DIELLE SRL - LAVANDERIA LAVASUBITO 62.10 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

250 17/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 13.66 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

251 17/06/2024 Bit Lab Informatica Srl 250.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

252 17/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

253 17/06/2024 TEO VIAGGI di Teofilo Nunzio 362.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

254 17/06/2024 GIULIANI TRAVELS di GIULIANI GIACINTO 1590.91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

255 17/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 159.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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256 17/06/2024 TEO VIAGGI di Teofilo Nunzio 986.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

257 17/06/2024 TEO VIAGGI di Teofilo Nunzio 208.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

258 17/06/2024 GIROMAR SAS DI DE MOLA MARIA ROSARIA & C. 3824.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

259 17/06/2024 Camping Levante s.r.l. 181.77 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

260 17/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 39.99 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

261 17/06/2024 GIROMAR SAS DI DE MOLA MARIA ROSARIA & C. 4368.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

262 17/06/2024 GIROMAR SAS DI DE MOLA MARIA ROSARIA & C. 3792.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

263 17/06/2024 MOLITERNO S.R.L. 1470.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

264 17/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 323.40 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

265 17/06/2024 TURI.M. S.R.L. 545.45 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

266 17/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 54.55 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

267 17/06/2024 LISEA s.c.a.r.l. 200.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

268 17/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

271 18/06/2024 GIROMAR SAS DI DE MOLA MARIA ROSARIA & C. 115.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

272 18/06/2024 FINCART SAS 122.05 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

273 18/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.85 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

274 18/06/2024 TECNOFFICE SRL 401.93 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

275 18/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 88.42 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

276 01/07/2024 ATIR 2020 SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
SEMPLIFICATA

1462.50 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

277 01/07/2024 TIM  S.p.A. 135.28 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

278 01/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 29.76 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

279 01/07/2024 F.lli Lamanna di Carriero M. & Co. s.a.s. 584.38 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

280 01/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 57.71 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

281 01/07/2024 F.lli Lamanna di Carriero M. & Co. s.a.s. 704.49 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

282 01/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 77.82 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

283 01/07/2024 GRUPPO SPAGGIARI PARMA 135.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste
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284 01/07/2024 F.lli Guglielmi s.r.l.s. 413.12 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

285 01/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 90.89 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

286 01/07/2024 SYS ADMIN DI PIETRO PASCALE 923.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

287 01/07/2024 Mastromedia di Mastrorocco Antonio 320.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

288 01/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 70.40 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

289 01/07/2024 MYO SPA 609.89 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

290 01/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 134.18 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

291 01/07/2024 DELICATESSE di Angelo Lacenere 8100.90 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

292 01/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 810.09 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

296 11/07/2024 ERF Soc.Coop 1000.00 04|03|019 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Materiale bibliografico

297 11/07/2024 DIELLE SRL - LAVANDERIA LAVASUBITO 169.15 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

298 11/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 37.21 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

299 11/07/2024 STYLGRAFIX ITALIANA SPA 112.20 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

300 11/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 24.68 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

301 11/07/2024 STYLGRAFIX ITALIANA SPA 296.93 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

302 11/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 65.32 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

303 11/07/2024 Deca Palumbo & Figli Srl 1779.30 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

304 11/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 369.72 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

311 18/07/2024 UNOX S.p.a. 2610.70 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

312 18/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 558.44 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

383 26/08/2024 TIM  S.p.A. 135.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

384 26/08/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 29.70 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

385 26/08/2024 TIM  S.p.A. 130.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

386 26/08/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.60 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

387 26/08/2024 Aruba S.p.A. 15.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

388 26/08/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.30 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

389 26/08/2024 DEGALO SISTEMI S.R.L. 155.49 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

390 26/08/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.21 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

401 18/10/2024 EOS TELEMATICA DI SALVATORELLI LEONARDO 445.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

402 18/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 97.90 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware
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403 18/10/2024 MYO SPA 449.00 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

404 18/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 98.78 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

405 18/10/2024 ISTITUTO VIGILANZA S.R.L. 840.00 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

406 18/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 184.80 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

407 18/10/2024 F.lli Guglielmi s.r.l.s. 964.48 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

408 18/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 212.19 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

409 18/10/2024 ETSOP srl 236.79 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

410 18/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 52.09 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

411 18/10/2024 TECNOFFICE SRL 339.14 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

412 18/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 74.61 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

413 18/10/2024 ELETTRA IMPIANTI di Pellegrini e Delvento snc 150.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

414 18/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

415 18/10/2024 AUTOLINEE CHIARELLI VIAGGI SRL 1100.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

416 18/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 110.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

417 18/10/2024 GIULIANI TRAVELS di GIULIANI GIACINTO 1300.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

418 18/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 130.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

419 18/10/2024 MOLITERNO S.R.L. 2518.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

420 18/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 553.96 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

421 14/11/2024 SATEC DI SIMONE GIUSEPPE 1060.00 03|06|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni officine e
laboratori

422 14/11/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 233.20 03|06|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni officine e
laboratori

423 14/11/2024 DI.EDIL COSTRUZIONI SRL 2200.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

424 14/11/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 484.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

425 14/11/2024 HORECA SERVICE SRL 243.60 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

426 14/11/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 53.59 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

427 14/11/2024 L.F. AUTONOLEGGIO S.R.L. 272.73 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

428 14/11/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 27.27 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia
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429 14/11/2024 L.F. AUTONOLEGGIO S.R.L. 545.45 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

430 14/11/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 54.55 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

431 14/11/2024 SYS ADMIN DI PIETRO PASCALE 496.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

432 14/11/2024 GIULIANI TRAVELS di GIULIANI GIACINTO 1500.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

433 14/11/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 150.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

434 14/11/2024 VARGIU SCUOLA SRL 950.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

435 14/11/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 209.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

436 14/11/2024 HORECA SERVICE SRL 613.20 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

437 14/11/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 134.90 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

438 14/11/2024 HORECA SERVICE SRL 97.50 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

439 14/11/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 21.45 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

440 14/11/2024 GRUPPO SPAGGIARI PARMA 259.86 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

441 14/11/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 57.17 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

442 14/11/2024 MARR Spa 845.73 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

443 14/11/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 59.45 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

444 14/11/2024 Ecolab Srl 1352.53 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

445 14/11/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 297.56 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

446 15/11/2024 MARIAPIA PETRUZZELLI 5422.95 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

447 15/11/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 27.05 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

448 15/11/2024 THE BEGIN SRL 360.55 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

449 15/11/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 35.45 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

450 15/11/2024 FERRETTI EDUCATIONAL SRL 6300.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

451 15/11/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 1386.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

452 15/11/2024 FERRETTI EDUCATIONAL SRL 15573.77 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

453 15/11/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 3426.23 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

454 15/11/2024 FERRETTI EDUCATIONAL SRL 9125.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili
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455 15/11/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 2007.50 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

463 16/12/2024 INCAMPO GRAZIA 2500.00 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori

464 16/12/2024 PACE GABRIELE CIRO 925.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

465 16/12/2024 GIANLUCA GEREMIA 1800.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

466 16/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 396.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

467 16/12/2024 AUTOSERVIZI MAIELLARO VITANGELO 900.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

468 16/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 90.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

469 17/12/2024 L'ARTIERE S.A.S. DI NICOLA TRAETTA 100.00 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

470 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.00 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

471 17/12/2024 ATIR 2020 SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
SEMPLIFICATA

500.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

472 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 110.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

473 17/12/2024 Hotel Emilia di Raffaella Fiorini & C. S.A.S. 327.64 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

474 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 32.76 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

475 17/12/2024 SMARTECH S.p.A. 189.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

476 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 41.58 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

477 17/12/2024 MIMMO WORLD TRAVEL SRLS 1000.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

478 17/12/2024 TIM  S.p.A. 130.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

479 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.60 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

480 17/12/2024 SPORTSTORE 24 S.R.L. 420.72 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

481 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 92.56 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

482 17/12/2024 MARR Spa 395.10 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

483 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.56 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

484 18/12/2024 COMPAGNIA DEL CAFFE' SRL 648.02 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

485 18/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 142.56 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

486 18/12/2024 GIULIANI TRAVELS di GIULIANI GIACINTO 249.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

487 18/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 24.90 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia
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